
ZARZĄDZENIE NR 1768/2016
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

Z DNIA 05.07.2016 r.

w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa 
autopoprawki do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie przyjęcia statutu 
jednostki budżetowej – Domu Pomocy Społecznej w Krakowie, ul. Łanowa 41 – druk nr 
1001.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  z 2016 r. 
poz. 446), zarządza się, co następuje:

§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa 
autopoprawkę do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie przyjęcia statutu 
jednostki budżetowej – Domu Pomocy Społecznej w Krakowie, ul. Łanowa 41 – druk nr 
1001, w brzmieniu załącznika do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik 
do zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia 

AUTOPOPRAWKA 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie przyjęcia statutu jednostki 
budżetowej – Domu Pomocy Społecznej w Krakowie, ul. Łanowa 41 – druk nr 1001.

Na podstawie § 33 ust. 1 Statutu Miasta Krakowa stanowiącego załącznik do uchwały Nr XLVIII/435/96 Rady 
Miasta Krakowa z dnia 24 kwietnia 1996 roku w sprawie Statutu Miasta Krakowa (Dz. Urz. Województwa 
Małopolskiego z 2014 r. poz. 6525) postanawia się, co następuje:

Do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie przyjęcia statutu jednostki budżetowej 
– Domu Pomocy Społecznej w Krakowie, ul. Łanowa 41 (wg druku nr 1001) wprowadza się 
następującą zmianę:

- w § 3 ust. 2 załącznika do projektu uchwały otrzymuje brzmienie: 

„2. W ramach pozostałej działalności Dom może świadczyć usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi opiekuńcze dla osób w nim niezamieszkujących, prowadzić mieszkanie 
chronione dla osób, które ze względu na zaburzenia psychiczne potrzebują wsparcia w 
funkcjonowaniu w codziennym życiu, ale nie wymagają usług w zakresie świadczonym przez 
jednostkę całodobowej opieki oraz może prowadzić Warsztaty Terapii Zajęciowej.”

Uzasadnienie

Na skutek omyłki w projekcie statutu Domu Pomocy Społecznej ul. Łanowa 41 pominięto 
zapis dotyczący funkcjonowania w strukturach jednostki mieszkania chronionego dla osób 
z zaburzeniami psychicznymi. Zachodzi zatem konieczność zmiany – sprostowania zapisów 
projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie przyjęcia statutu jednostki budżetowej – 
Domu Pomocy Społecznej w Krakowie, ul. Łanowa 41.

 


